

Žádost o podání informace

Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

25.07.2016

Firma :	Adresa sídla:
Zastoupen osobou:	Ulice a č.p. :
Jméno :	Město :
Příjmení :	PSČ :
Titul:	E-mail:
Datum narození :	ID :
Telefon:	

Předmět: Náklady za vyhotovení aktuálně platného územního plánu

Vážený,

tímto Vás podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí informace, kolik celkově stálo – včetně všech souvisejících nákladů - vyhotovení aktuálního územního plánu pro Obec Rakvice spolu se všemi souvisejícími úkony, dokumenty a studii (např. územně analytické podklady, územní studie, doplňující průzkumy a rozborů atd.).

Následně Vás žádám o informaci, ke kterému datu Obec Rakvice podepsala kupní smlouvu na pozemek parc. číslo 299/1, nacházející se v katastrálním území Rakvice.

Vyžádané informace mi prosím zašlete v zákonné lhůtě na mou adresu uvedenou výše.

V Rakvicích dne 25.7.2016 .


Dušan Havelka

Stručná odpověď :

V Rakvicích, dne 8.8. 2016

na žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Kolik celkově stálo vyhotovení aktuálního územního plánu pro Obec Rakvice spolu se všemi souvisejícími úkony?

Odpověď:

Celkové náklady na pořízení územního plánu činili 398 303,- Kč

z toho : vlastní zdroje	275 370 ,63 Kč
dotace z JMK	122 932,37 Kč

- 2) Ke kterému datu podepsala Obec Rakvice kupní smlouvu na pozemek p.č. 299/1, nacházející se v katastrálním území Rakvice?

Odpověď:

Smlouva s ing. Františkem Káňou a ing. Hanou Grygarovou na pozemek p.č. 299/1 byla sepsaná dne 20.5.2016

OBECNÍ ÚŘAD
691 03 RAKVICE
okres Břeclav
- 2 -
S pozdravem
David Foldyna
Místostarosta obce Rakvice

Kdo zodpověděl : David Foldyna

Datum poskytnutí informace : 15.08.2016